PROXITUB

PROXITUB

SECTEUR DE SAINT-BRIEUC

LIGNE PROXITUB | @1

> DIRECTION PASTEUR > CENTRE VILLE

ARRETS PROXITUB N° arrét
Proxitub
PASTEUR 558
ROCHARD 560
HERAULT 561
CENTRE COMBAT DES TRENTE 331

SSCO +
VAC

7:38
7:39
7:40
7:44

> DIRECTION CENTRE VILLE > PASTEUR

% N° arrét
ARRETS PROXITUB Proxitub

CENTRE COMBAT DES TRENTE 331
HERAULT 561
ROCHARD 560
COLOMBE 571
LE GOFFIC 559
PASTEUR 558
LMCJVS
SCco
VAC

>> Le service Proxitub est mis en place a des horaires ou aucun transport collectif est assuré (bus, car).

Réservez votre trajet Proxitub sur:

N
= www.tub.bzh

Cliquez sur l'icéne sur la page d’accueil du site.

SSCO+
VAC

7:29
7:34
7:35
7:36
7:36
7:38

SSCO+
VAC

8:38
8:39
8:40
8:44

SSCO +
VAC

8:29
8:34
8:35
8:36
8:36
8:38

10:39
10:40
10:41
10:45

10:30
10:35
10:36
10:37
10:37
10:39

—

Bien plus que le bus !

11:39
11:40
11:41
11:45

11:30
11:35
11:36
11:37
11:37
11:39

SSCO+
VAC

12:24
12:25
12:26
12:30

SSCO+
VAC

12:15
12:20
12:21
12:22
12:22
12:24

Circule uniquement en vacances scolaires

14:39
14:40
14:41
14:45

14:30
14:35
14:36
14:37
14:37
14:39

Derniére mise a jour:

SSCO+
VAC

16:29
16:30
16:31
16:35

SSCO+
VAC

16:20
16:25
16:26
16:27
16:27
16:29

L-Lundi/ M-Mardi/ C-Mercredi/J-Jeudi/V-Vendredi/S-Samedi
Circule uniquement en periode scolaire

™% SAINT

AGGLOMERATION

SSCO+
VAC

17:25
17:26
17:27
17:31

SSCO+
VAC

17:16
17:21
17:22
17:23
17:23
17:25

SSCO+
VAC

18:24
18:25
18:26
18:30

SSCO+
VAC

18:15
18:20
18:21
18:22
18:22
18:24
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proxi

LE TRANSPORT SUR RESERVATION

MODE D’EMPLOI

Arrét
Proxitub — %

Jerepére mon arrét Proxitub le + proche
sur le plan du réseau TUB

N

Jerepére horaire d’arrivée 3 mon arrét Relais.

Je réserve mon trajet sur le site www.tub.bzh
en saisissant I’horaire d’arrivée a l'arrét Relais.

H

Je me présente a arrét Proxitub le + proche.

5 [T\ ==l
=
(@) (@)

Le véhicule Proxitub me transporte jusqu’a
l'arrét de bus Relais.
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Je prends ma correspondance avec une ligne
de bus si nécessaire.

Mode d’emploi complet disponible
sur www.tub.bzh/Proxitub
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